ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02 мая 2023 г.    Кировское          № 123

О реорганизации бухгалтерии ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И

ОТДЫХА «ПОБЕДА»

На основании Федерального  конституционного закона «О принятии

в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании

в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной

Республики» от 04.10.2022 № 5-ФКЗ, Федерального закона от 06.12.2011

№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положения об администрации города

Кировское, утвержденного распоряжением главы администрации города

Кировское от 26.01.2015 года № 1 (с изменениями), Устава ГОРОДСКОГО

ПАРКА КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА» (в новой редакции),

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское

от 20.05.2015 № 67, с целью эффективного использования бюджетных средств

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести реорганизацию бухгалтерии ГОРОДСКОГО ПАРКА

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА» путем передачи полномочий по ведению

бюджетного учета и формированию бюджетной отчетности централизованной

бухгалтерии ОТДЕЛА КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

КИРОВСКОЕ с 01 мая 2023 года согласно действующему законодательству.

2. ОТДЕЛУ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

(Охота) уведомить директора ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА

«ПОБЕДА» о реорганизации бухгалтерии.

3. Директору ГОРОДСКОГО ПАРКА КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА

«ПОБЕДА» (Бувалец):

3.1. Привести в соответствие штатное расписание ГОРОДСКОГО ПАРКА

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА».

2

3.2. Внести соответствующие изменения в Устав ГОРОДСКОГО ПАРКА

КУЛЬТУРЫ И ОТДЫХА «ПОБЕДА».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации города Кировское Заливадную В.В.

Глава администрации С.В. Ермаков